СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     30.09.2021 					         		                      № 39
д. Панино

О досрочном прекращении полномочий депутата  Панинского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 пункта 13 статьи 28 Устава Панинского сельского поселения, рассмотрев заявление депутата  Панинского сельского поселения Тихвинского Ильи Константиновича, Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Панинского сельского поселения  Тихвинского Ильи Константиновича  по собственному желанию.
	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Панинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения						         	          А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения					          С.В. Беляев